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Новий рік в Карпатах, Буковель та Драгобрат + Львів. Автобус

Київ, Україна

Новий Рік в Карпатах

Гірськолижний тур на Новий Рік в Ясіня, Буковель та Драгобрат

Дата виїзду: 29.12.2021 – 04.01.2022

У програмі туру:

Катання на лижах, санках, сноуборді на гірськолижних курортах Буковель і Драгобрат;

Екскурсійна програма – Яремче, Верховина, полонина Перці, водоспади;

Екскурсійна програма по м. Львів;

Дегустації сирів, пива, наливок;

Святкування Нового 2022 року.

Дивитися програму: Різдво в Карпатах Буковель, Драгобрат та Львів >>>

Програма туру

1 ДЕНЬ.

29.12.2021

20:00 – Збір групи в Києва біля станції метро Житомирська.

20:10 – Виїзд з Києва

22:00 – Зупинка і посадка пасажирів у м.Житомир, центральний автовокзал.

30.12.2021

01:00 – Зупинка і посадка туристів в м. Рівне.

04:00 – Зупинка і посадка туристів біля м. Львів, с. Гамаліївка.

06.00 – Зупинка і посадка туристів в м.Івано-Франківськ.

2 ДЕНЬ.

30.12.2020

Приїзд в с. Ясіня Закарпатської області. Розміщення в приватних котеджах (санвузол на 2-3 кімнати) або готелях (зручності в

номері).
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Сніданок.

Вільний час.

Виїзд на гірськолижний курорт Буковель, катання на лижах, сноубордах і санчатах.

Інші розваги на ГК “Буковель:

Сноупарк — обладнана спеціальна територія із різноманітними фігурними гірками для катання. Початківців інструктори

навчать катанню на гірських лижах або сноуборді, а тим хто катається – покажуть майстер-класи з джиббінгу;

Родельбан «Speed Fun» – швидкісна санна траса з віражами, поворотами і стрибками для особливої гостроти відчуттів

(«американські гірки» на санях);

Політ на найдовшому в Україні тролеї «Буковель» від вершини гори Буковель до центру курорту, який Ви зможете зняти на

відео за допомогою екшн -камери “Go pro”;

катання на малогабаритному скутері “Segway”, квадрациклах, снігоходах, всюдиході “Sherp”; зорбінг – спуск з гори всередині

великої прозорої пластикової кулі – зорби); сноутюбінг – катання на надувній подушці, ковзанка для катання на ковзанах,

Reverse, маятник, роуп джампінг, канатний парк «Буковельські гірки», і багато чого ще.

Також на території комплексу є менш екстримальні види атракції:

Етнопарк «Гуцул Ленд» – інтерактивний музей просто неба, відтворює життя і побут гуцулів і залучає до нього своїх гостей. Тут

можна відвідати 200-річний будинок, змолоти борошно з пшениці, виготовити килимок на справжньому ткацькому верстаті,

приготувати сир у сироварні та навіть стати гостем на театралізованому гуцульському весіллі. На території є контактний

зоопарк.

Можна відвідати чотирилапих друзів у «Хаскі-хаус» і здійснити унікальну прогулянку на нартах з їздовими собаками породи

«сибірські хаски»

Ice Land — єдиний в Україні комплекс збудований зі снігу та льоду. У Ice Bar широкий вибір напоїв подають у крижаних келихах.

В Ice Hotel можна забронювати і заночувати в крижаному номері на хутряному ліжку. Любителем SPA процедур рекомендуємо

Voda club.

Повернення в Ясіня.

Вечеря.

Вільний час. За бажанням: сауна, чани.

Новорічний тур в Карпати Фото1

Новорічний тур в Карпати Фото4

Тур в Буковель на католицьке Різдво. Фото10

Гірськолижний тур в Буковель - 4 дні катання!Фото8

3 ДЕНЬ.

31.12.2021

Сніданок.

Вільний час.

Бажаючі можуть покататися на лижах, санках у п. Ясіня, або поїхати з нами на екскурсію «Перлини Прикарпаття: Яблунецький

перевал – Яремче – Долина Перці» (дорослі 250 грн, дітям до 12 років — 200 грн).

Під час екскурсії ви побачите мальовничий водоспад Пробій — один із найпотужніших і повноводніших у Карпатах, відвідайте

сувенірний етно-ринок, поринете в життя та побут гуцулів у долині Перці, де на вас чекає дегустація традиційних гуцульських

сирів та наливок.

Для бажаючих також можливий виїзд на гірськолижні курорти: Буковель (Факультативно: дорослі – 100 грн, діти до 12 років –

50 грн), або Драгобрат (самостійно).

Повернення в Ясіня.

Вечеря самостійно.

Готуємося до святкування Нового року.
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Весело зустрічаємо Новий 2022 рік!

Новорічний тур в Карпати Фото10

Новорічний тур в Карпати Фото11

Новорічний тур в Карпати Фото12

Гірськолижний тур в Буковель - 4 дні катання!Фото9

4 ДЕНЬ.

01.01.2022

Піздній сніданок.

Катання на лижах та санках в п. Ясіня.

Виїзд на гірськолижний курорт Буковель (Факультативно : дорослі – 100 грн. чол , діти до 12ти років – 50грн.) або Драгобрат

(самостійно)

АБО факультативна екскурсійна програма «Родзинки Закарпаття» (дорослі 250 грн, дітям до 12 років – 200 грн).

Закарпаття – край казкової величної природи і самобутньої місцевої культури. Наш шлях пролягає по мальовничих місцях

уздовж найбільшої водної артерії Закарпаття – річки Тиси, що утворює кордон України з Румунією. Стародавні ліси і полонини,

високогірні льодовикові озера і мінеральні джерела з цілющою водою. Вас чекає захоплююча подорож у світ гуцулів,

знайомство з його звичаями і культурою. Ми зупинимося в селі Кваси біля мінеральних джерел (не забудьте взяти з собою

порожні пластикові пляшки), помилуємося каскадами самого високогірного водоспаду в Україні – Труфянець. По закінченню

екскурсії бажаючі можуть відправиться розвідувати секрети пивоварення до крафтової пивоварні «Ципа», де вас чекає

дегустація різних сортів пива (вартість 100 грн).

Повернення в Ясіня.

Вечеря.

Вільний час. За бажанням: сауна, чани (самостійно).

Новорічний тур в Карпати Фото5

Новорічний тур в Карпати Фото6

Новорічний тур в Карпати Фото8

5 ДЕНЬ.

02.01.2021

Сніданок. Вільний час.

Радимо: самостійно прогулянки в гори, катання на лижах санках в Ясіня.

Виїзд на гірськолижний курорт Буковель (входить у вартість туру) або Драгобрат (самостійно).

Для бажаючих пропонуємо виїзд на факультативу екскурсію «Верховина – серце гуцульського краю» з дегустацією сирів

(дорослі 550 грн, дітям до 12 років – 500 грн, з гідом і вхідними квитками).

Верховина – самобутній край легенд і магії, де і зараз живуть карпатські знахарі – мольфари, а жителі шанують і пам’ятають

давні традиції і ритуали. Вас чекають унікальні природні та культурні пам’ятки. Ми відвідаємо музей музичних інструментів «У

Трембітаря» і «Музей гуцульських традицій і обрядів “ГалЄрія», після чого вирушимо на еко-ферму “Гуцульська сироварня”, де

нам проведуть майстер-клас по приготуванню сирів, і завершиться все, звичайно ж, їх дегустацією.

Повернення в Ясіня.

Вечеря. Вільний час.

Новорічний тур в Карпати Фото13

Новорічний тур в Карпати Фото14

Новорічний тур в Карпати Фото15

6 ДЕНЬ.

03.01.2021

Сніданок, звільнення номерів

Виїзд у Львів.

Пішохідна екскурсія: «Новорічні вулички стародавнього Львова».

Ви побачите найцікавіші архітектурні пам’ятки міста Львова, які входять до Списку об’єктів Всесвітньої спадщини ЮНЕСКО:
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архітектурний ансамбль площі Ринок з 44 будинками XIV-XIX і 4 фонтанами, Італійський (Венеціанський) дворик, міську Ратушу,

каплицю Боїмів, Латинський Костел, каплицю Кампіньянів, театр Опери та Балету та інші цікаві місця.

Рекомендуємо:

сфотографуватися біля головної ялинки міста;

піднятися на оглядовий майданчик міської Ратуші і побачити місто з висоти пташиного польоту;

покататися на ковзанах на площі Ринок;

Різдвяний ярмарок починається з другого тижня грудня у центральній частині міста – на проспекті Свободи, площах Ринок та

Данила Галицького – і триває протягом усіх зимових свят. Ярмаркові ряди заповнені ялинковими прикрасами, іграшками,

сувенірами, напоями та солодощами.

Підкріпитися і зігрітися Вам допоможуть в неповторних закладах Львова: «Криївка», «Гасова Лямпа», «Під синьою пляшкою»,

«Мазох-кафе», «Дім Легенд», «Під золотою розою» … Список оригінальних «кнайп» у Львові з кожним роком збільшується, але

якщо Ви не відвідали як мінімум одне з цих закладів – Ви ще не були у Львові …

Вільний час у Львові.

22:30 – Виїзд до Києва.

7 ДЕНЬ.

04.01.2021

Приїзд в Київ / Ваше місто вранці.

Ціна туру

Вартість туру за 1 людину в грн:

Приватні котеджі (санвузол на 2-3 номера)

Двомісний / тримісний номер: 4350 грн

*Промо-ціна на перші 15 місць в турі: 4050 грн

– Діти до 12 років, при проживанні з 2 дорослими в номері: 3700 грн

Новорічний банкет з розважальною програмою в “Колибі” по бажанню 1300 грн дор./ 700 грн діти до 12 років.

Готель “Гуцульщина”

Двомісний / тримісний номер: 5200 грн

*Промо-ціна на перші 15 місць в турі: 4850 грн

– Діти до 12 років, при проживанні з 2 дорослими в номері: 4450 грн

Новорічний банкет з розважальною програмою в “Колибі” 1300 грн дор./ 700 грн діти до 12 років – оплата обов’язкова при

бронюванні туру.

Готелі: “Арніка”, “Меридіан”, “BoBrovski“

двомісний / тримісний номер: 5900 грн

*Промо-ціна на перші 15 місць в турі: 5500 грн

– Діти до 12 років, при проживанні з 2 дорослими в номері: 5300 грн

Новорічний банкет (без розважальної програми) 800 грн / діти до 12 років 550 грн – оплата обов’язкова при бронюванні туру.

Готель: “Форвард”

двомісний , тримісний номер: 7000 грн

*Промо-ціна на перші 15 місць в турі: 6650 грн
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– Діти до 12 років, при проживанні з 2 дорослими в номері: 6100 грн

Новорічний банкет з розважальною програмою в “Колибі” по бажанню 1300 грн дор./ 700 грн діти до 12 років.

До вартості туру включено:

Проїзд на автобусі Київ-Ясіня-Київ;

Проживання в приватних котеджах або готелях;

Харчування 5 сніданків, 3 вечері;

Трансфери Ясіня – Буковель – Ясіня (30.12.21; 02.01.22; )

Екскурсія по м. Львів

Послуги супроводжуючого

Страхування

До вартості туру НЕ включено:

Новорічний банкет;

Прокат гірськолижного спорядження від 120-150 грн / добу;

факультативні екскурсії;

Трансфер Ясіня-Буковель-Ясіня 100 грн; (31.12.21; 01.01.22);

Трансфер Ясіня-Драгобрат-Ясіня 150 – 250 грн. / Чол;

Абонементи на витяги ГК “Буковель”.

  

 Price: 4 050 грн.  Тип оголошення:

Послуги, пропоную

 Торг: --

Етнотур Людмила (044) 303 91 91 вул. Антоновича, 47, оф. 23,

метро Олімпійська
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